Решение от 23.04.2014 № 18 О внесении изменений в решение Змеиногорского  городского Совета  депутатов  от 14.08.2009  № 47 « Об утверждении структуры администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края»
23.04.14 05:36

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.04.2014                         г. Змеиногорск                                           № 18

О внесении изменений в решение Змеиногорского

городского Совета  депутатов  от 14.08.2009  № 47

« Об утверждении структуры администрации города

Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края».

 1 / 3

Решение от 23.04.2014 № 18 О внесении изменений в решение Змеиногорского  городского Совета  депутатов  от 14.08.2009  № 47 « Об утверждении структуры администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края»
23.04.14 05:36

В соответствии с ч.8  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьей 33 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов,

РЕШИЛ:

    1. Внести следующие изменения  в структуру Администрации г. Змеиногорска
Змеиногорского района  Алтайского края:

-исключить из структуры Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края должность заместителя главы Администрации по оперативным
вопросам;

- включить в структуру Администрации г. Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края  должность заместителя главы Администрации;

- исключить из структуры Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края должность ведущего специалиста по строительству, архитектуре,
благоустройству и ЖКХ;

- включить в структуру Администрации г. Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края должность главного специалиста по строительству, архитектуре,
благоустройству и  ЖКХ.

    1. Утвердить структуру Администрации г. Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края  в соответствии с внесенными изменениями (прилагается).
    2. Контроль за исполнением данного решения возложить  на мандатную
комиссию                          Т.В. Яковлева).

 2 / 3

Решение от 23.04.2014 № 18 О внесении изменений в решение Змеиногорского  городского Совета  депутатов  от 14.08.2009  № 47 « Об утверждении структуры администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края»
23.04.14 05:36

Глава города                                                                                                  В.Г. Прокин

 3 / 3